Deesse sibi. Cic. *Estre negligent en son propre affaire, et n'entendre point à soy.*

Tibi nullum a me amoris, nullum studii, nullum pietatis officium defuit. Cic. *De ma part, ou de mon costé tu n'as point eu faulte de, etc.*

Deesse voluntati amici. Cic. *Ne satisfaire point à la volonté de son ami.*

¶ Non desunt qui interpretentur. Plin. *Aucuns l'interpretent.*

Arbitrabantur non defore qui illa restituerent. Cic. *Ils pensoyent bien qu'aucuns restitueroyent ces choses là, Qu'il n'y auroit point faulte de gens qui restitueroyent, etc.*

¶ Deesse, pro abesse. Ci. Huic conuiuio puer optimus Quintus defuit. *N'a point esté à ce banquet.*

desumo

Desumo, desumis, pen. prod. desumpsi, desumptum, desumere. Liu. *Prendre.*

Desumere sibi aliquem hostem. Liu. *Choisir et prendre aucun auquel on face la guerre.*

desuper

Desuper, pen. corr. Aduerb. Idem quod Super. Virg. *Dessus.*

Desuper infundere. Virgil. *Par dessus.*

Reperti sunt complures nostri milites, qui in phalangas insilirent, et scuta manibus reuellerent, et desuper vulnerarent. Caesar. *D'enhault.*

Incurrere desuper. Tacit. *D'enhault.*

desyderabilis

Desyderabilis, et hoc desyderabile, pen. corr. Cic. *Chose à desirer, Desirable.*

Desyderabilem efficere auum. Liu. *Faire qu'on le regrette.*

desyderans

Desyderans, pen. corr. Participium: vt Desyderans quod satis est. Horat. *Desirant seulement ce qui luy est necessaire.*

desyderari

Desyderari, per translationem, pro Deficere vel mori. Curtius, In eo praelio ^L milia desyderata sunt. *Ils moururent cinquante mille en ceste bataille là, Il y en eut perte de, etc.*

Sic accidit, vt ex tanto nauium numero, tot nauigationibus, neque hoc, neque superiore anno, vlla omnino nauis desyderaretur. Caesar. *Nulle navire n'estoit perie.*

desyderatio

Desyderatio, Verbale. Cic. *Desir, ou Souhait.*

desyderatus

desyderatus, pen. prod. Participium. Cic. *Desiré.*

desyderium

Desyderium, desyderii. Cic. *Desir, ou souhait, Convoitise de veoir ce qu'on ne veoit point, Talent, Affection.*

Poculum desyderii. Horat. *Bruvage induisant à aymer.*

Attingit nos desyderium nostri. Lucret. *La cure de nous et le soing nous touche, Nous avons ou prenons soing et cure de nous.*

Effluere desyderiis nostris dicitur, quem paulatim minus atque minus amamus. Ouid. *Qui s'escoule petit à petit de nostre amour, Que nous oublions petit à petit.*

Desiderio alterius aliquid facere. Terent. *D'amour et desir qu'on ha de le veoir.*

Desyderio vrbis flagrare. Cic. *Regretter fort la ville, Ardoir et brusler de regret.*